

Laisbo Horses ApS

Svanemosevej 20
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.07.2021 - 30.06.2022

15. regnskabsår

CVR. nr. 30 59 86 44

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. januar 2023

Bettina Laisbo
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2021 - 30.06.2022	8
---	---

Balance pr. 30.06.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Laisbo Horses ApS Svanemosevej 20 6580 Vamdrup CVR-nr.: 30 59 86 44 Stiftet: 24. maj 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Bettina Laisbo
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S Torvegade 8 6700 Esbjerg

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive stutteri, handel med heste og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -396.887, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.061.795 og en egenkapital på kr. -232.747.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Selskabets aftaler om finansiering er udløbet. Selskabet har ikke været i stand til at genforhandle og opnå finansiering. Disse begivenheder tyder på en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften, hvorfor selskabet kan være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift.

Ledelsen arbejder på at lave aftaler med kreditorer samt omstruktureringer i virksomheden og derved opnå nødvendig finansiering for de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2021 - 30.06.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	-85.835	-107.747
2 Personalemkostninger	-190.536	-155.677
3 Afskrivninger	-98.067	-104.675
Driftsresultat	-374.438	-368.099
Finansielle indtægter	615	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-34.880	-34.941
Finansielle omkostninger	-662	-756
Ordinært resultat før skat	-409.365	-403.796
4 Skat af årets resultat	12.478	88.996
ÅRETS RESULTAT	-396.887	-314.800
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-396.887	-314.800
DISPONERET I ALT	-396.887	-314.800

BALANCE PR. 30.06.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.197	304.265
Materielle anlægsaktiver i alt	206.197	304.265
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	246.197	344.265
Varelager	579.200	565.600
Varebeholdninger i alt	579.200	565.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.868	25.530
Igangværende arbejder fremmed regning	0	9.640
Andre tilgodehavender	8.541	50.604
Periodeafgrænsningsposter	30.000	30.000
Selskabsskat	183.254	190.296
Udskudt skatteaktiv	0	103.900
Tilgodehavender i alt	233.663	409.970
Likvide beholdninger	2.735	24.286
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	815.598	999.856
AKTIVER I ALT	1.061.795	1.344.121

BALANCE PR. 30.06.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-357.747	39.140
EGENKAPITAL I ALT	-232.747	164.140
Kreditinstitutter	101.741	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.094.689	1.043.229
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	39.936	5.335
Anden gæld	58.176	131.417
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.294.542	1.179.981
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.294.542	1.179.981
PASSIVER I ALT	1.061.795	1.344.121

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Overført resultat	
Saldo primo	39.140
Årets resultat	-396.887
Saldo ultimo	-357.747
Egenkapital ultimo	-232.747

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabets aftaler om finansiering er udløbet. Selskabet har ikke været i stand til at genforhandle og opnå finansiering. Disse begivenheder tyder på en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften, hvorfor selskabet kan være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift.		
Ledelsen arbejder på at lave aftaler med kreditorer samt omstruktureringer i virksomheden og derved opnå nødvendig finansiering for de kommende år.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	162.038	132.783
Andre omkostninger til social sikring	8.080	8.384
Øvrige personaleudgifter	20.418	14.510
Personaleomkostninger i alt	190.536	155.677
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,1
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	98.067	104.675
Afskrivninger i alt	98.067	104.675
4 Særlige poster		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Modtagne hjælpepakker COVID-19	0	170.183
Særlige poster i alt	0	170.183

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-116.378	-66.876
Årets ændring i udskudt skat	103.900	-22.120
Skat af årets resultat i alt	-12.478	-88.996
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2021	1.280.165	1.177.820
Tilgang 2021/2022	0	102.344
Kostpris pr. 30.06.2022	1.280.165	1.280.164
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2021	975.901	871.225
Afskrivninger i 2021/2022	98.067	104.674
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2022	1.073.968	975.899
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022	206.197	304.265
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 132.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
